
UCHWAŁA NR VII/30/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Gminy Bojanowo"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz rozdziału V paragrafu 19 ust. 1 Statutu Gminy Bojanowo - Uchwała Nr 
VI/63/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku (Dz.U. Woj. Wlkp. z 24.06.2003 r.  Nr 
105 poz. 1928) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania tytyłu „Zasłużony dla Gminy Bojanowo”  stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 485CEEBD-BEA2-45AD-AA26-DFCA0EA992C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/30/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

§ 1. Ustanawia się tytuł  „Zasłużony dla Gminy Bojanowo” jako wyraz najwyższego uznania mieszkańców 
Gminy Bojanowo dla osób fizycznych i prawnych , które swoją działalnością i postawą zasłużyły się dla rozwoju 
Gminy Bojanowo, zwanej dalej tytułem.

§ 2. 1. Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Bo janowo” mogą składać:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie,

2) Burmistrz Bojanowa,

3) Komisje Stałe Rady Miejskiej w Bojanowie.

2. Wniosek ma zawierać :

1) dane personalne osoby fizycznej lub pelną nazwę osoby prawnej bądź podmiotu, którego wniosek dotyczy (wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego  regulaminu),

2) uzasadnienie nadania tytułu,

3) podpis(y) wnioskodawcy.

§ 3. 1. Wniosek o nadanie tytułu opiniuje Burmistrz Bojanowa w formie pisemnej.

2. Po uzyskaniu pozytywnej opinii, Rada Miejska w Bojanowie podejmuje uchwałę w sprawie nadania tytułu.

3. Aktu wręczenia tytułu dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej wraz z Burmistrzem Bojanowa na sesji 
Rady Miejskiej oraz podczas obchodów świąt państwowych i samorządowych.

§ 4. Ewidencję wniosków o nadanie Tytułu „Zasłużony dla Gminy Bojanowo” prowadzi właściwa komórka 
organizacyjna Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

Id: 485CEEBD-BEA2-45AD-AA26-DFCA0EA992C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/30/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Bojanowo”

- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

______________________________________________________________________________

wnioskodawca

1. imię i nazwisko osoby, której ma być nadany Tytuł / nazwa przedsiębiorstwa, stowarzyszenia, organizacji, 
instytucji itp./

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

2. Adres zamieszkania lub siedziby w przypadku osób prawnych.

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

3. Uzasadnienie wniosku

________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_____________________________

data, podpis wnioskodawcy

Id: 485CEEBD-BEA2-45AD-AA26-DFCA0EA992C1. Uchwalony Strona 1




